FFEEZZEERR
VAKUUM · TRANSPORT · TECHNIK
AUTOMAT IS I E R U NGST EC H N I K
77..11Technische Änderungen vorbehalten
Va
ku
um
-

Meßbereichen erhältlich.
Artikelnummern
Typ Vakuummeter
VM-63-R1/4U-RG60 1.52.5.0010
VM-63-R1/4H-RG60 1.52.5.0008
VM-63-R1/4U-RG80 1.52.5.0011
VM-63-R1/4H-RG80 1.52.5.0009
VM-100-R1/2U-RG60 1.52.5.0005
VM-100-R1/2H-RG60 1.52.5.0001
VM-100-R1/2U-RG80 1.52.5.0006
VM-100-R1/2H-RG80 1.52.5.0002
VM-100-R1/2U-MB0-250 1.52.5.0004
Technische Daten
Typ Anschluß Meßbereich Grünbereich Gewicht
(Vakuum %) (Vakuum %) (kg)
VM-63-R1/4U-RG60 unten 0 - 100% ab 60% 0,134
VM-63-R1/4H-RG60 hinten 0 - 100% ab 60% 0,136
VM-63-R1/4U-RG80 unten 0 - 100% ab 80% 0,136
VM-63-R1/4H-RG80 hinten 0 - 100% ab 80% 0,137
VM-100-R1/2U-RG60 unten 0 - 100% ab 60% 0,353
VM-100-R1/2H-RG60 hinten 0 - 100% ab 60% 0,249
VM-100-R1/2U-RG80 unten 0 - 100% ab 80% 0,364
VM-100-R1/2H-RG80 hinten 0 - 100% ab 80% 0,25
VM-100-R1/2U-MB0-250 unten 0 - 25% ab 10% 0,545
Vakuummeter mit Anschluß hinten
VM-100-R1/2U-MB0-250
FFEEZZEERR
VAKUUM · TRANSPORT · TECHNIK

77..2233Technische Änderungen vorbehalten
Va
ku
um
-
üb
er
w
ac
hu
ng
77
Vakuummeter Anschluß unten Vakuummeter Anschluß hinten
Abmessungen
Typ A B C G E SW
VM-63-R1/4U-RG60/80 63 86 12 G 1/4” 28 14
VM-63-R1/4H-RG60/80 63 49 12 G 1/4” 30 14
VM-100-R1/2U-RG60/80 100 137 20 G 1/2” 31 22
VM-100-R1/4H-RG60/80 100 51 12 G 1/4” 32 14
VM-100-R1/2U-MB0-250 100 142 19 G 1/2” 49 22
FFEEZZEERR
VAKUUM · TRANSPORT · TECHNIK
AUTOMAT IS I E R U NGST EC H N I K